
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คร้ังท่ี ๑๗

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา ได้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งท่ี ๑๗ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คร้ังท่ี ๑๗ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี เ^  พฤษภาคม ๒๕๖๖

(นายอมรร®น์'''น้ี'านเจริญศักด้ี) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



ว ัน ท พ ิม ฝ :  2 2 / 5 / 2 5 6 6  1 4 : 2 9 : 4 5
ห น ้า  :  1 / 4

บญัขโัอนเงินงมประมาณรายจา่ย ประจำปงึบประมาณ พ.ค. 2566

อนุมัติเฟ้อวันที่...........ะ?.เติอน’.ป ี : . . 2 2 6 .6 . ...พ.ศ...................
เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครั้งที่ 17

แผนงาน งาน เงนิตอิน/ 
ตำ.../ 

รายจา่ย!!น
—  1 — .-, ,, — ^  11 1.'เะ.1 11 1 ^ ะ"'̂ฆระเภทรายจาย ” *8” ’11, รายการ

งบประมาณ 
ท่ีอนมุติัตาม 
เทคบัญญติั

งบประมาณ(คง (+ /-) จำนวน 
เหสอิ)คอ่นโอน เงินทีโ่อน

งบประมาณ คำทีแ่ลงการโอน 
หลงัโอน เงินงบประมาณรายจา่ย

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการ 
ศึกษา

งบดำเนินงาน
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการแข่งขัน 
ทักษะทาง 
วิชาการจัด 
นิทรรศการแสดง 
ผลงานทางการ 
ศึกษาระดับภาค 
และระดับ 
ประเทศ

200,000 .00 200,000 .00 100,000 .00  (-) เ 100,000.00 มีงบประมารคงเหลีอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการ 
ศึกษา

งบดำเนินงาน
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการพัฒนา 
ครูและบุคลากร 
ทางการศกษา

300,000 .00 300,000 .00 100,000 .00  (+) 400 ,000 .00 งบประมาณดังไว้ไม่เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการ 
ศึกษา

งบดำเนินงาน
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการแข่งขัน 
ทักษะทาง 
วิชาการจัด 
นิทรรศการแสดง 
ผลงานทางการ 
ศึกษาระดับภาค 
และระดับ 
ประเทค

200,000 .00 100,000 .00 95 ,000 .00  (-) ' 5 ,000 .00 มีงบประมาณคงเหลิอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการ 
ศึกษา

งบดำเนินงาน ค่าบ'ารูงรักษาและ 
ข้อมแฃม 150,000.00 30 ,800 .00 95 ,000 .00  (+) 125,800 .00 งบประมาณดังไว้ไม่เพียง 

พอแก่การเบิกจ่าย

แผนงาน
อุตลาหกรรมและ
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบบฺคลากร
เงินเดิอนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ก่ีน

1 ,908 ,660 .00 711,049 .36 20 ,000 .00  (-) ,  691 ,049 .36 มีงบประมาณคงเหลีอ 
สามารถโอนลดได้



ว ัน ท ํ่พ ํม ฬ  : 2 2 / 5 / 2 5 6 6  1 4 : 2 9 : 4 5 ห น ้า  : 2 / 4

บญัซโอนเงนิงบประผาณ-!ายจา่ย ป-!ะจำปงีบประมาณ พ.ศ. 25662 3  Vฬ. 2566
อ!เมัติเมอวันที.่................เดอน..........................พ.ศ...................

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา 
โอนครั้งท่ี 17

แผนงาน งาน
งบ/

เงินติอน/ . 1™ . , , . . .  โค-!งการ/ 
ต ำ ,..โ  ป ™ ™ ™ *™  รายการ 

รายจ่าย?!น

งบประมาณ 
ที่อ!เมัติตาม 
เทศบัญญัติ โ?รซ ะ (+/-)จำนวน  

เงินที่โอน
งบประมาณ 

หลังโอน
ตำร้!แจงการโอน 

เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน
ฤตสาหกรรมและ
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เช้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการ 
เดินทางไป 
ราชการในและ 
นอกราช 
อาณาจักร

20 ,000 .00 20 ,000 .00 20 ,000 .00  (+) 40 ,000 .00 งบประมาณตั้งไว้ไม่เพียง 
พอแก่กาเบิกจ่าย

แผนงาน
ฤตสาหกรรมและ
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
กาวโยธา

งบ!!คลากร
เงินเดือนช้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
ก่ีน

1 ,908 ,660 .00 691,049 .36 100,000 .00  (-) / 591 ,049 .36 มีงบประมาณคงเหลือสาม 
รถโอนลดได้

แผนงาน
ฤตลาหกรรมและ
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบตำเนินงาน
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เช้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าลงทะเบียนใน 
การฝึกอบรม 20,000 .00 20 ,000 .00 100,000 .00  (+) 120,000 .00 งบประมาณตั้งไว้ไม่เพียง 

พอแก่การเบิกจ่าย

แผนงาน
ฤตสาหกรรมและ
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบบฺคลากร
เงินเดือนช้าราชการ 
หรึอพนักงานส่วนท้อง 
ถน

1,908 ,660 .00 591,049 .36 10 ,000 .00  (-) /  581 ,049 .36 มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบดำเนินงาน
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เช้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการ 
เดินทางไป 
ราชการในและ 
นอกราช 
อาณาจักร

20 ,000 .00 19,240.00 10 ,000 .00  (+) 29 ,240 .00 งบประมาณตั้งไว้ไม่เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

ง!!!!คลากร
เงินเดือนช้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
ก่ีน

1 ,908 ,660 .00 581,049 .36 20 ,00 0 .0 0  (-) /  561 ,049 .36 มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

ล ั̂ *#& เง♦ ษ *}

(^ ^ ว ร ร เณ ิ ป า V เจ ร ญ # ก # )

*5*]03*งํผเ* 0 4 เ# ^ ^ 01,



วันที่พิมพ์ : 22/5/2566 14:29:46 หน้า : 3 / 4

บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำป ีงบประมาณ พ.ศ. 2566“โ!!!ไโ! 1  '2 3๚“ 75®"อนุมตเมอวนท.ี.............. เดัอน................................. พ .ศ....................
เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครั๋งท ี่ 17

แผนงาน งาน
งบ/เงินเด ือน/ 
ค่า..../รายจ ่าย  

อื่น
ประเภทรายจ่าย โครงการ/รายการ

งบประมาณที ่
อนุม ่ตตาม 
เทศฟ้ญญ้ติ

งบประมาณ  
(คงเหลือ) 
ก่อนโอน

(+/-) จำนวนเงิน  
ที่โอน

งบประมาณ  
หลังโอน

ค่าชี้แจงการโอนเงิน  
งบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบตำเนินงาน รายจ่ายเก ี่ยวเน ื่องกับ 
การปฎิบีตราชการที่ไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

ค่าลงทะเบียนในการ 
ฝึกอบรม

20,000.00 20,000.00 20,000.00 (+) 40,000.00 งบประมาณตังไวโม่ 
เพียงพอแก่การเบิกจ่าย

1 . หัวหน้าหน่วยงาน กองช ่าง 1 กองการส ีกษ า เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด
(ใส่เหตุผลความจำเป็นที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) งบประมาณ ต ิ^ไว ิไม ่เพ ียงพ อแก ่การเบ ิกจ ่าย / มงีบป ระม าณ คงเห ล ือสามารถโอน ลดได ้
การโอนค*งนี้เป็นอำนาจของ ผ้บริหาร ตามระเบียบกระทรวง ,/#!?าดโท ุยว ่าด ้วยว ิธ ีการงบป ระมาณ ขององค ์กรป กครองส ่วน ท่ี'องถ ิ่นพ.ศ. 2563 ข้อ 26

(ลงชื่อ)..(ลงชิอ)..
ค์*วัยชาติ ซมชื่น)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา รักษาราชการแทน 
ผอานวยการกองช่าง

(นายคำผุน เรียงนอก) 
ผ้อำนวยการกองการศึกษา

จันที่.........  เดือน.. พ.ศ.
วนที. เดือน................... พ.ศ.

2. หัวหน้าหน่วยงานคลัง
ความเห็น.......โ'^'.?)ไไ?ไ.

0บัา&วิ' ' ^ ว ิ' '® ^
(ลงชื่อ).........................

(นางเกวสีน/อุนเจริญ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

จันที่....::.3 เดือน......... พ.ศ. .̂เ0...



วิ'นท่ีพิมพ์ : 22/5/2566 14:29:46

3. เจ้าหน้าที่งบประมาณ
ความเห็น..

4. การอนุม่ดิ 
4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น 
ความเห็น.................

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุม้ติในการประชุม 
หรือผู้มีอำนาจได้อนุมีตแล้ววันที่........

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน

หน้า : 3 / 4

(ลงซ่ือ)

วันท่ี.

(นายจ้านาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ปลัดเทศบาล

. เดือน........................ พ.ศ. ..

(ลงซ่ือ),

วันท่ี.

( ฐ ๙  
(นายอมรรตน์ ปานเจริญศักดิ,) 

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง 
. เดือน.........................  พ .ศ.......

ตามหนังสือ (ถ้ามี)

.......-...................................................... เจ้าของงบประมาณที่โอนลด
***

(ลงซื่อ)............................ - ..................................
(..................... - ........................ )

วันที่....-  เดือน........ - ................  พ .ศ. ...-......


